
 
 
 
 

 
Katalóg náhradných dielov 

Typ ST 0.1, t.č. 498 
 

REGADA s. r. o., Strojnícka 7, Prešov 



 
 

 
 
 
 
 

  
                      

 

000 Elektrický servopohon priamočiary 
Typ ST 0.1 

 
 

 
                        

  
 
 
 
 
 
                  
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
000 Elektrický servopohon priamočiary typ ST 0.1 1 2 24 XXXXXX PNm podľa typového vyhotovenia v OTD  
005 Pripojovacie ústrojenstvo 1 Fiktívna zost. Špecifikovať podľa objednávky zákazníka 
009 Ozubené prevody 1 Fiktívna zost. Špecifikovať podľa objednávky zákazníka 
018 Ovládacia doska 1 Fiktívna zost. Špecifikovať podľa objednávky zákazníka 
024 Kryt vrchný - kľúka 1 2 24A090XX Špecifikovať podľa schémy zapojenia 
413 Skrutka M5x14 4 6 63111210 STN 02 1131.25 
421 Tesnenie 1 6 04709000  
422 Podložka 5,3 8 6 63111691 STN 02 1702.15 
423 Skrutka M5x20 4 6 63112071 STN 02 1143.55 

  

422 423 421 018 

009 024 

005 

413 

422 



 
 

 
 

              

001-1 Adaptér priamočiary 6300 N   ST 0.1 
bez dorazovej trubky 

 
 

 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 

001-1 
Adaptér priamočiary 
6300 N, rozostup 
stĺpkov L=100, 
bez dorazovej trubky 

1 2 24761412 

Vyhotovenie 
s odporovým 
vysielačom a 
bez vysielača  

002 Skrutka 1 2 24761600  
301 Teleso adaptéra 1 2 04836003  
302 Matica 1 2 04836100  
303 Podložka 1 2 04836501 S3 
304 Podložka 1 2 04836502 S1 
305 Podložka 3 2 04836503 S0,3 
306 Rúrka dorazová 1 2 04836600  
307 Uzáver 1 2 04836401  
308 Puzdro upevňovacie 1 2 04836300  

 
  

Poz. Názov ks PNm Poznámky 

309 Krycia manžeta 1 2 44854001  
310 Hrebeň ozubený 1 2 04833300  
311 Ložisko 16006 2 6 63243154  
312 Pružina MUBEA 

45x22,4x2,5 10 6 63152153  

313 Skrutka 3x5 1 6 63111361  
314 Rúrka dištančná 1 2 04838802  
315 Pásik 1 2 04675905  
316 Valček 1 2 04676000  
317 Skrutka 1 6 63111172  
318 Pero 5h9x5x10 1 6 63152147  

 



 
 

 
 

 
001-2    Adaptér priamočiary 6300 N   ST 0.1 

       s dorazovou trubkou 
   
           

                                       

 
 
Dielce pre ohraničenie hornej polohy servopohonu, SN 5.3.2.2 

 
 
Montáž dorazovej trubky do priamočiareho adaptéru, SN 5.3.2.2 
 
 

   
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
001-2 

Adaptér priamočiary 6 
300 N  
s dorazovou trubkou 

1 
2 247614XX 
+ Poz. 402, 
403, 404 

Vyhotovenie 
s regulátorom 
a 
prevodníkom. 
Špecifikovať 
na pracovný 
zdvih ES a 
rozostup 
stlpíkov 
k armatúre 
resp. prírube. 

301 Teleso adaptéra 1 2 04836003  
302 Matica 1 2 04836100  
303 Podložka 1 2 04836501 S3 
304 Podložka 1 2 04836502 S1 
305 Podložka 3 2 04836503 S0,3 
306 Rurka dorazová 1 2 04836600  
307 Uzáver 1 2 04836401  
308 Puzdro upevňovacie 1 2 04836300  
309 Krycia manžeta 1  2 44854001  
002 Skrutka 1 2 24761600  
310 Hrebeň ozubený 1 2 04833300  
311 Ložisko 16006 2 6 63243154  
312 Pružina MUBEA 10 6 63152153 45x22,4x2,5 
313 Skrutka 3x5 1 6 63111361  
314 Rurka dištančná 1 2 04838802  
315 Pasik 1 2 04675905  
316 Valček 1 2 04676000  
317 Skrutka 1 6 63111172  
318 Pero 5h9x5x10 1 6 63152147  

 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
402 Dorazová trubka 1 2 049815XX podľa zdvihu 
403 Kotúč dorazu 1 2 04981700  
404 Klinec 2x3 2 6 63112008  

 



 
 

 
 

                    

 

002  Skrutka zostava ST 0.1 
 
 

 

 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
319 Skrutka 1 2 04836200  
358 Príruba 1 2 04836801  
320 Kolík 3x10 2 6 63112085  

 
  



 
 

 
 
 
 
 

                       

003-1   Kryt spodný (zostava) ST 0.1 
s rozpojením prevodu 

 
 

 

 
 
                  
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
003-3 Kryt spodný (zostava) vo 

vyhotovení s rozpojením 
prevodu 

1 2 24A08703 vývodka so 
závitom G 

003-10 Kryt spodný (zostava) vo 
vyhotovení s rozpojením 
prevodu 

1 2 24A08710 
vývodka so 
závitom 
M od r. 2004 

006-4 Dvojkoleso 2 1 2 24760904 s rozpojením 
007-16 Vývodka upch. BP16-14 2 6 63457016 bez matice 
007-13 Vývodka upch. M20 2 6 63457013 od r. 2004 
008-1 Gombík prepínací 1 2 24747401  
331 Pružina 1 6 04508700  
332 Pačka 1 2 04790400  
333 Kružok 3,2 1 6 63111720  
334 Valček ihlový 5x44,5 1 2 04860000  
334-1 Valček ihlový 5x44,5 1 6 63249101 nákup 

  

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
335 Puzdro  

GFM 0507-05 
2 6 63452194 do 

24760904 
336-7 Podložka 2 2 04706107  
337 Puzdro  

GSM 0507-08 
1 6 63452197 do 

24760904 
338 Puzdro  

GSM 0810-08 
1 6 63452191  

339 Vložka 2 2 44808900  
340 Skrutka M5x10 1 6 63118109 Ms 
341 Podložka 5 1 6 63111732  
342-2 Štítok samolepiaci 1 6 04792002 oz. zem.sk 
343 Kábelové oko   6 63456346 7610 03-5 
344 Klinec 2x4 

(2,49x4,76) 
2 6 63111904  

345-4  Štítok typový 1 2 04792104 ST 0.1 
372-3 Kryt spodný oprac. 1 2 04963603  
372-9 Kryt spodný oprac. 1 2 04963609 s metrickými 

vývodkami 
427-1 Štítok samolepiaci 1 6 04802801 oz. prepín. 

 

372 

 427 



 
 

 
 

 
                       

004-1  Priamočiare ústrojenstvo ST 0.1 
prírubové 

 
 

 
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
004-1 Priamočiare  

ústrojenstvo 
prírubové 

1 Výkresovo 
fiktívna 
zostava 

Vyhotovenie 
špecifikovať 
textom 

321 Priečnik 1 2 04836703 L=100 
322 a Príruba 1 2 04774101 P-1202/A 
322 b Príruba 1 2 04743100 P-1202/B 
322 c Príruba 1 2 44760800 P-1202/C 
322 d Príruba 1 2 44779800 P-1202/D,E 
322 e Príruba 1  P-1384/A 
323 a Matica spojky 1 2 04836901 M10x1-6H 
323 b Matica spojky 1 2 04836902 M10x1,5-6H 
323 c Matica spojky 1 2 04836903 M12-6H 
323 d Matica spojky 1 2 04836904 M12x1,5-6H 
323 e Matica spojky 1 2 04836905 M16x1,5-6H 
323 f Matica spojky 1 2 04836906 W 5/16“ 
323 g Matica spojky 1 2 04836907 W 3/8“ 
323 h Matica spojky 1 2 04836908 W 1/2“ 

 
  

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
323 i Matica spojky 1 2 04836909 M12x1,25 
359 Ukazovateľ Z 1 2 04841002  
360 Ukazovateľ O 1 2 04841001  
324 a Stĺpik 2 2 04837111 P-1202/A 
324 b Stĺpik 2 2 04837116 P-1202/B,C 
324 c Stĺpik 2 2 04837117 P-1202/D 
324 d Stĺpik 2 2 04837118 P-1202/E 
324 e Stĺpik 2 2 04837113 P-1384/A 
325 Vložka klzná 2 2 04837000  
326 a Štítok ST 0.1 1 2 04840900  
326 b Štítok STR 0.1 1 2 04874900  
327 Podložka 6 4 2 63111733  
328 Skrutka M6x10 4 2 63112200  
329 Podložka 12 2 2 63111736  
330 Matica M12 2 2 63111562  
001-1c Adaptér priam. 1 2 24761410 6300, t=120 
001-1b Adaptér priam. 1 2 24761411 6300, t=110 
001-1a Adaptér priam. 1 2 24761412 6300, t=100 

 

359 

360 



 
 

 
 

 
             

 
005-1 Pripojovacie ústrojenstvo 

prírubové 
 
 
 
 

 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
005-1 Pripojovacie ústrojenstvo prírubové 1 Výkresovo fiktívna 

zostava 
Vstupuje do Poz. 000 
Vyhotovenie špecifikovať textom 

004-1 Priamočiare ústrojenstvo prírubové 1 Výkresovo fiktívna 
zostava 

PNm podľa mechanického pripojenia 
Vyhotovenie špecifikovať textom 

004-2 Priamočiare ústrojenstvo stĺpikové 1 Výkresovo fiktívna 
zostava 

PNm podľa mechanického pripojenia 
Vyhotovenie špecifikovať textom 

003-1 Kryt spodný s rozpojením prevodu 1 2 24A08703 Pg 16 
003-1 Kryt spodný s rozpojením prevodu 1 2 24A08710 M20x1,5 od r.2004 
     
402 Skrutka M5x16 4 6 63111761 STN 02 1143.55 
403 Podložka 5 4 6 63111732 STN 02 1740.05 

 
  

402 

403 



 
 

 
 

          

008 Gombík prepínací 
 

007  Vývodka upchávková   
 

006 Ozubené koleso zostava 
 
 
 

 
 
Rozpis položky 008     Rozpis položky 007          
 

 
 
 
 
 
     Rozpis položky 006   

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
006 Dvojkoleso 2 1 2 24760904  
356 Pastorok 2 1 2 04835504  
357 Koleso 3 1 6 04835202 Texgumoid 

 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
008 Gombík prepínací 1 2 24747401  
346 Hriadeľ 1 2 04790601  
347 Kolík 2x5 1 6 63112974  
348 Krúžok 6x2 1 6 62732050  
349 Gombík prep. 1 6 04790701  

 
  
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
007 Vývodka upchav. 

BP 16-14 
1 6 63457016 komplet bez 

matice 
007 Vývodka upchav. 

M20x1,5 
1 6 63457013 komplet bez 

matice od r. 
2004 

350 Tesniací krúžok 1  súčasť vývodky 
351 Teleso vývodky BP 1 - súčasť vývodky 
352 Tes. krúžok 16/14 1 - súčasť vývodky 
353 Uz. matica P16 1 - súčasť vývodky 
354 Vložka pre BP  1 2 44808900 zaslepovacia 
354 Vložka pre M20 1 2 04573001 zaslepovacia 
355 Podložky BP 2 - súčasť vývodky 

 



 
 

 
 
 
 
 

          

 
00 9 Ozubené prevody 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                  
 Poz. Názov ks PNm Poznámky 

003-1 Kryt spodný (zostava) 1 výkresovo fiktívna 
zostava Vyhotovenie špecifikovať textom 

009 Ozubené prevody 1 výkresovo fiktívna 
zostava Vyhotovenie špecifikovať textom 

010 Dvojkoleso 3 1 2 24A0840X vyhotovenie špecifikovať podľa rýchlosti 
011 Dvojkoleso 1 1 2 24A08502 230 V AC 
011 Dvojkoleso 1 1 2 24A08503 24 V AC 
361 Koleso 1 1 2 04835100  
362 Krúžok poistný 25 1 6 63111799  
363 Podložka vymedzovacia 1 špecifikovať 

textom  

402 Skrutka M5x16 4 6 63111761 STN 02 1143.55 
403 Podložka 5 4 6 63111732 STN 02 1740.05 

  

003-1 402 

403 



 
 

 
 

          

 
010 Dvojkoleso 3 

                           011  Dvojkoleso 1 
   

 

 
Rozpis položky 010     Rozpis položky 011   
 
 
 
 
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
010-2 Dvojkoleso 3 1 2 24A08402 16 mm/min 
010-3 Dvojkoleso 3 1 2 24A08403 32 mm/min 
364 Kolík 3x6 1 6 63111476  
365-2 Pastorok 3 1 2 04963002  
366 Ložisko 624 2 6 63243081  
367 Krúžok poistný 8 1 6 63112852  
368-2 Koleso 1 6 04712302 16 mm/min 
368-2 Koleso 1 6 04712402 32 mm/min 

  

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
011-2 Dvojkoleso 1 1 2 24A08502  
369-4 Hriadeľ 1 2 04835304  
370 Koleso 1 2 04970000  
371 Pero 5x5x12 1 6 63152033  
373-2 Pastorok 1 1 2 04835402  

 



 
 

 
 
 
 
 

          

 
012 Základná doska s motorom ST 0.1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
012 Základná doska s motorom  1 fiktívna výkresová 

zostava 
Špecifikovať  podľa objednávky zákazníka 

013 Doska s vypínacim palcom 1 fiktívna výkresová 
zostava 

Špecifikovať  podľa objednávky zákazníka 

014-1 Zostava svorkovníc 1 224762001  
015 Elektromotor zostava 1 fiktívna výkresová 

zostava 
Špecifikovať  podľa objednávky zákazníka, viď 015 

374 Skrutka M4x10 2 6 63111189 STN 02 1131.25 
375 Podložka 4 2 6 63111731 STN 02 1740.05 
376 Oko kábelové 7610-03-4 1 6 63456345  
377 Skrutka M4x10 1 6 63111189 STN 02 1131.25 
378 Podložka 4,3 1 6 63111712 STN 02 1745.05 
379 Podložka 4,3 Ms 1 6 63118590 STN 02 1702.57 
380 Skrutka M4x10 4 6 63111189 STN 02 1131.25 
381 Podložka 4,3  4 6 63118690 STN 02 1702.15 
382 Podložka 4 4 6 63111731 STN 02 1740.05 

  



 
 

 
 
 
 
 

          

 
013 Doska s vypínacím palcom ST 0.1 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                  
 
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
013 Doska s vypínacím palcom 1 2 24761202  
017 Základná doska s puzdrami 1 fiktívna výkresová zostava Špecifikovať podľa objednávky zákazníka 
383 Matica M3 1 6 63111537 STN 02 1401.25 
384 Podložka 3,2 1 6 63111710 STN 02 1745.05 
385 Palec MSP 1 2 04812500  
386 Podložka 3,2 1 6 63111688 STN 02 1702.15 
387 Opora 1 2 04854200  
388 Skrutka M2,5x10 2 6 63112935 STN 02 1131.25 
420 Zdvíhadlo moment. jednotky 1 2 24756401 nitované  „Palec 20481200+Tyčka MJ 204813201“ 

  

013 

420 



 
 

 
 
 
 
 
 

          

 
014     Zostava svorkovníc ST 0.1 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                  
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
014 Zostava svorkovníc 1 2 24 762001 Vstupuje do Poz. 012 
415 Držiak svorkovníc 1 2 04 834200  
416 Svorkovnica LTA 12-2,5 Typ 210 biela 2 6 63 456710  
417 Skrutka M2,5x12 6 6 63 112500 STN 02 1131.25 
418 Štítok svorkovníc  1 2 04 834300 základné vyhotovenie  
418 Štítok svorkovníc pre CPT 1  pre vyhotovenie s CPT 

  



 
 

 
 

          

 
015 Elektromotor zostava ST 0.1 

 

 
  

                                                                                                                 
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 

015 Elektromotor FCJ  
s pastorkom 1 2 24761102 16 mm/min 

015 Elektromotor SM   
s pastorkom  1 2 24A11900 

 10 mm/min 

 Pastorok k motoru SM 1 2 04835700 
10 mm/min, 4 W 
dodávka iba 
s motorom SM 

405 Elektromotor  
FCJ 2B 52D 1 6 63592311 230 V AC, 

15 W 

406 Elektromotor SM 6444  
R-375/S, 2/2 1 6 63592408 230 V AC,  

13,8 W  
407 Pastorok 1   
407 Pastorok 1 2 04854401 pre motor SM  
408 Kolík 2x10 1 6 63111951 pre FCJ 

409 Pastorok 1 2 04705700 16 mm/min pre 
motor FCJ 

409 Pastorok 1 2 04705600 32 mm/min 
pre motor FCJ 

409 Pastorok 1 2 04765905 25 mm/min pre 
motor FCJ 

409 Pastorok 1 2 04835800 40 mm/min pre 
motor FCJ 

409 Pastorok 1 2 04854400 63 mm/min pre 
motor FCJ 

410 Skrutka 3x8 3 6 63111289 pre FCJ 
411 Držiak 1 2 04835900 pre FCJ 

 
  

015 



 
 

 
 
 
 
 

          

 
017 Základná doska s puzdrami ST 0.1 

 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
017 Doska s puzdrami 1 fiktívna výkresová zostava Špecifikovať podľa objednávky zákazníka 
389-1 Doska prevodov 1 2 04834800 pre motory FCJ 230 V – klzné ložiska 
389-2 Doska prevodov 1 2 04834801 pre motory FCJ 24 V – klzné ložiska 
389-3 Doska prevodov 1 2 04834802 pre motory FCJ – valivé ložiska 
389-4 Doska prevodov 1 2 04834803 pre motory FCJ 24 V – valivé ložiska 
389-5 Doska prevodov 1 2 04834804 pre motory SM 6444, 230 V - valivé ložiska 
389-6 Doska prevodov 1 2 04834805 pre motory SM 6444, 24 V - valivé ložiska 
390 Puzdro MJ 1 2 04813101  
391-1 Puzdro MFM 0812-06 1 6 63452203  
391-2 Puzdro GSM 0810-08 1 6 63452191 rok 2004 
391-2 Náboj ložiska 1 2 04979800 pre puzdro GSM 0810-08 rok 2004 

  



 
 
 

          

018-2  Ovládacia doska s odporovým vysielačom 
   Schéma zapojenia: Z33 + Z21 + Z32 + Z41 (ST 0.1) 
 
 

 
 
 
 
 
 
                  
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
018-2 Ovládacia doska s odporovým vysielačom 2x100 Ohm 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z32 + Z41 
018-1 Ovládacia doska bez spätnoväzobného vysielača 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z41 
018-3 Ovládacia doska s prevodníkom R/I, 2-vodič,  bez zdroja 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z23 + Z41 
018-4 Ovládacia doska s prevodníkom R/I, 2-vodič, so zdrojom 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z269 + Z41 
018-5 Ovládacia doska s prevodníkom R/I, 3-vodič, bez zdroja 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z257 + Z41 
018-6 Ovládacia doska s prevodníkom R/I, 3-vodič, so zdrojom 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z260 + Z41 
018-7 Ovládacia doska s CPT 1 vysielačom bez zdroja 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z46 + Z41 
018-8 Ovládacia doska s CPT 1 vysielačom so zdrojom 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z45 + Z41 
012 Základná doska s motorom 1 fiktívna zostava Špecifikovať podľa 012 
019 Kondenzátor s PS 1 2 24767202 Špecifikovať podľa 019 
020 Odporový vysielač s pastorkom 1 fiktívna zostava Špecifikovať podľa 020 (zdvih) 
021-1 Jednotka PSV 2 bez odporového vysielača 1 2 247619XX Špecifikovať podľa pož. zákazníka 
021-2 Jednotka PSV 2 s odporovým vysielačom 1 2 247619XX Špecifikovať podľa pož. zákazníka 
022 Jednotka momentová 1 2 24755204  
392 Skrutka M4x10 1 6 63111189 STN 02 1131.25 (Upevnenie kondenz.) 
393 Podložka 4,3 (vejarovitá) 1 6 63111712 STN 02 1745.05 (Upevnenie kondenz.) 
394 Skrutka M4x10 3 6 63111189 STN 02 1131.25 (Upevnenie PSV) 
395 Čap 1 2 04812701  
396 Podložka 4,3  3 6 63118690 STN 02 1702.15 (Upevnenie PSV) 
397 Podložka 4 3 6 63111731 STN 02 1740.05 (Upevnenie PSV) 
398 Podložka 2,2 2 6 63112509 STN 02 1703.15 (Upevnenie VO) 
399 Skrutka M2x6 2 6 63111149 STN 02 1131      (Upevnenie VO) 
400 Výhrevný odpor WH 10 5 K 1 6 63710893  
401 Spínač tepelný typ 2455R-T850-B226, M5x0,8-8 1 6 63453061  

  

018-2 



 
 
 

          

018-7  Ovládacia doska s CPT 1 vysielačom 
s výhrevným odporom a bez napájacieho zdroj 

Schéma zapojenia: Z33 + Z21 + Z46 + Z41  (ST 0.1) 
 
 
 

 
 
 
 
                  
 Poz. Názov ks PNm Poznámky 

018-7 Ovládacia doska s CPT 1 a výhrevným odporom, bez zdroja  1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z46 +Z41 
012 Základná doska s motorom 1 fiktívna zostava Špecifikovať podľa 012 
019-1 Kondenzátor s PS 1 2 24767201 Špecifikovať podľa 019, 4 W 
019-2 Kondenzátor s PS 1 2 24767202 Špecifikovať podľa 019, 15 W 
021-3 Jednotka PSV s vysielačom  fiktívna zostava Špecifikovať textom 
022-4 Jednotka momentová 1 2 24755204  
Iné Iné možné vyhotovenia ovládacej dosky    
018-1 Ovládacia doska s výhrevným odporom (VO) a bez  vysielača 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z41 
018-2 Ovládacia doska s odporovým vysielačom 2x100 Ohm a VO 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z32 + Z41 
018-3 Ovládacia doska s prevodníkom R/I, 2-vodič a VO,  bez zdroja 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z23 + Z41 
018-4 Ovládacia doska s prevodníkom R/I, 2-vodiča VO, so zdrojom 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z269 + Z41 
018-5 Ovládacia doska s prevodníkom R/I, 3-vodič a VO, bez zdroja 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z257 + Z41 
018-6 Ovládacia doska s prevodníkom R/I, 3-vodič a VO, so zdrojom 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z260 + Z41 
018-8 Ovládacia doska s CPT 1 a výhrevným odporom, so zdrojom 1 fiktívna zostava schéma Z33 + Z21 + Z45 + Z41 

  

012 

019 

021-3 

022 



 
 

 
 
 
 
 

         

 
019 Kondenzátor s PS      ST 0.1 

                         
                                                        
                                                                                      

 
         

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                                                                                                              
           

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
019-1 Kondenzátor s PS 1 2 24767202 Motor FCJ 15 W, 230 V 
019-2 Kondenzátor s PS 1 2 24773211 Motor SM 6444 R-375/S2/2, 13,8 W, 230 V 
025 Plošný spoj s očkami 1 2 24765900 Motor FCJ 15 W, 230 V 
412 Odpor zrážací 10 Ohm 1 6 63710820  
413 Oko paj. lemov. NTN 013B 2,5x2,5 3 6 63456116 Motor FCJ 
414 Kondenzátor TC 852 2U2 K 1 6 63540275 Motor FCJ 15 W, 230 V 
426 Plošný spoj (výstrižok) 1 2 04849000 Motor FCJ 

  

025 

413 

426 

019-1 

019-2 



 
 

 
 

          

020   Vysielače s pastorkom  ST 0.1 
  
 
 
 
 
   

         
 

      
          

  
 
 
 

   

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
020 Odporový vysielač 1x100 s pastorkom 1 výkresovo fiktívna zostava špecifikovať podľa zdvihu 
020 Odporový vysielač 2x100 s pastorkom 1 výkresovo fiktívna zostava špecifikovať podľa zdvihu 
020 Odporový vysielač 1x2000 s pastorkom 1 výkresovo fiktívna zostava špecifikovať podľa zdvihu 
020 Odporový vysielač 2x2000 s pastorkom 1 výkresovo fiktívna zostava špecifikovať podľa zdvihu 

020 Kapacitný vysielač CPT1/A s pastorkom 
(Poz. 430 +434 + 435) 1 výkresovo fiktívna zostava špecifikovať podľa zdvihu 

428 Odporový vysielač 1x100 1 6 64051812  
428 Odporový vysielač 1x2000 1 6 64051827  
     
429 Odporový vysielač 2x100 1 6 64051814  
429 Odporový vysielač 2x2000 1 6 64051825  
     
430 Kapacitný vysielač CPT1/A 1 6 64051499  
431 Príchytka 2 2 44949400  
432 Skrutka M3x6  2 6 63111160 STN 02 1131.25 
433 Podložka 3 2 6 63111729 STN 02 1740.05 

434 Pastorok vysielača 1  Špecifikovať pre daný typ vysielača a 
potrebný zdvih servopohonu. 

435 Poistný krúžok 8 1 6 63112852  
 

428 429 

430 

431 

432 
433 

434 

435 

020 020 020 



 
 

 
 

021  Jednotka PSV 2                  
                 

   
   
 

        
 

022 Momentová jednotka 
 

  

 
 
 
 
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
020 CPT 1 s držiakom 1 výk. fikt. zost. špec. textom 
021-1 Jednotka PSV bez OV 1 výk. fikt. zost. špec. textom 
021-2 Jednotka PSV 2 s OV 1 výk. fikt. zost. špec. textom 
022 Jednotka momentová 1 2 24755204  
026 Vačka s poist. krúžku 1 výk. fikt. zost. špec. textom 
419 Držiak pre CPT  1 2 04871000  

436 Puzdro s  
KU vložkou 8x6x8 

1    
1 

2 24758801  
6 63243118  

437 Držiak PJ 1 2 04834101  

438 Mikrospínač 
polohovej jednotky 3 6 64051466 DB 6G A1 LB 

439 Podložka izolačná 2 2 04608701  

 
 

Poz. Názov ks PNm Poznámky 
440 Koleso s hriadeľom 1 výk. fikt. zost. špec. textom 
441 Skrutka  2 2 04806400  
442 Podložka 2,2 2 6 63112746 STN 02 1744 
443 Podložka 3 2 6 63111729 STN 02 1740 
444 Skrutka M3x6 2 6 63111160 STN 02 1131 
445 Vačka 1 2 04833500  
446 Poistný krúžok 8 1 6 63112852 STN 02 2930 
447 Mikrospínač mom. j. 2 6 64051447 DB 6G A1 BA 
448 Držiak MJ 1 2 04809500  
449 Plech prídržný 1 2 04806500  
450 Podložka 2 2 04703602  
451 Skrutka M2x12 4 6 63112357 STN 02 1131 

 

021- 2 

020 

026 436 437 438 

439 440 441 442 444 443 

445 446 

022 447 

448 

449 439 450 

451 

442 

026 



 
 

 
 

                                 

      024   Kryt vrchný – kľúka 
 
 

  
 

     

 
 

   
Poz. Názov ks PNm Poznámky 
024 Kryt vrchný - kľúka 1 2 24A09000 Špecifikovať textom podľa schémy zapojenia 
452 Štítok REGADA 2 6 04953400  
453 Štítok O -Z 1 6 04952100  
454 Štítok výstražný - blesk 1 6 04952100  
455 Skrutka M4x6 1 6 63111839  
456 Krúžok 5 1 6 63112049  
457 Krúžok dištančný 1 2 44841401  
458 Skrutka M4x6 1 6 63111373  
459 Zátka 1 6 04730600  
460 Podložka 6,4 1 6 63111692  
461 Krúžok 14x10 1 6 62732146  
462 Podložka 4,3 1 6 63111741  
463 Pružina spodného ložiska 1 6 42002400  
464 Gulička D3 1 6 63249015  
465 Zátka 1 6 04659200  
466 Kľúka 1 2 04963700  
467 Čap rukoväte 1 2 44732000  
468 Krúžok 42x2 1 6 62732107  
469 Rúrka 1 2 04962500  
470 Hriadeľ ručného ovládania 1 2 04800005  
471 Rukoväť 8 1 6 63210015  
472 Teleso ručného ovládania 1 2 04799901  
473 Podložka S1,5 1 2 04799800  
474 Krúžok 25x2 1 6 62732024  
475 Schéma zapojenia 1 fikt. zostava špecifikovať textom 
476 Vrchný kryt 1 2 04841901  

 

456 

457 
464 

455 

453 

452 

458 

454 

459 

460 

461 

462 

463 

473 

471 470 469 

465 466 467 468 

472 

474 

475 

476 


